ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

   Página 1 de 9

EDITAL COMPLEMENTAR 006 AO EDITAL Nº. 04/2023 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado Final do processo de seleção da Bolsa Integradora que trata o

Edital nº. 04/2023 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Final contempla as seguintes situações:

1. APROVADO - o candidato com maior pontuação, conforme o número de Bolsa disponibilizado, por período, para

cada Unidade Administrativa da UNEMAT.

2. CLASSIFICADO: o candidato participará de um cadastro de reserva, e poderá ser convocado nos casos de vacância
ou desistência.

Cáceres-MT, 30 de Agosto de 2023.

Profa. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis-PRAE/UNEMAT
Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 2 de 9

ANEXO I
RESULTADO FINAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

Não houve aprovados

VESPERTINO

Não houve aprovados

NOTURNO

1 306 Ricardo dos Santos Poltronieri 17 APROVADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 150 Maryna David Carrijo   18.4294 APROVADO

2 209 Eliane Jamilly Batista Camilo   16.7412 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 39 Tayná Soares Ramos Souza 18.9833 APROVADO

2 40 Paulo Henrique Alves dos Santos 16.5 CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 3 de 9

NOTURNO

Não houve aprovados

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 250 Bruna da Cunha Carneiro 18.1 APROVADO

2 64 Eduardo Gabriel Lopes Freitas 15.3737 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 249 Cássia Gabrielly Andrade Silva 16.65 APROVADO

NOTURNO

1 221 Roberta Souza de Jesus 17.2333 APROVADO

2 108 Maria Eduarda Mendes Fregadolli 17.1667 CLASSIFICADO

3 215 Jeovana Corezomaé Amajunepá 13.8019 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 104 Paola Santos Ferrari 18.9493 APROVADO

VESPERTINO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 4 de 9

1 236 Lucimara Ferreira da Silva 19.5095 APROVADO

2 228 Gabriel Xavier Rodrigues 19.2333 CLASSIFICADO

3 216 Rebeca de Oliveira Souza 19.15 CLASSIFICADO

NOTURNO

Não houve aprovados

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVESITÁRIO DE COLÍDER

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 265 Fabiula Aparecida Baca Silva 17.6167 APROVADO

VESPERTINO

Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 302 Marcos Aurélio de Oliveira 18.1939 APROVADO

2 251 Robson Bessa da Silva 16.6859 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 303 Helvis do Nascimento Lameira 16.8864 APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 5 de 9

VESPERTINO

1 257 Rodrigo de Sa Pereira 17.1154 APROVADO

NOTURNO

1 121 Aline Tomaz Coimbra 17.6545 APROVADO

2 41 Jonatan Tapanache Baca 16.9909 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 103 Letícia Calmon Gonçalves 18.44 APROVADO

VESPERTINO

Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 275 Fabiana Rodrigues Da Silva 19.4167 APROVADO

2 294 Taiomara Cassia Caznoca de Oliveira 18.37 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 6 de 9

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MÉDIO ARAGUAIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

Não houve aprovados

VESPERTINO

1 276 Jordana Morais Pires 18.05 APROVADO

NOTURNO

Não houve aprovados

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 57 Julia Sthefany de Almeida Carvalho Cebalho 18.3892 APROVADO

2 214 Mirelly Leite Alves da Silva 17.33 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 36 Fabricio Freitas Lucas 16.4216 APROVADO

NOTURNO

1 253 Lucilaine Maria de Souza  18 APROVADO

2 14 Reginaldo Silva de Araujo 17.13 CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 7 de 9

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

Não há candidatos inscritos

VESPERTINO

Não há candidatos inscritos

NOTURNO

1 13 Bianca Karoline Reiners de Avila 14.9429 APROVADO

2 83 Gabriel Oliveira Ferdinando 14.0063 CLASSIFICADO

3 182 Elisa Vitoria Patrocinio De Santana 13.6286 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

Não houve aprovados

VESPERTINO

1 178 Juliana Costa Dos santos 17.2167 APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 8 de 9

2 283 Jamilly P. C. Queiroz 15.2317 CLASSIFICADO

NOTURNO

1 202 Gabriella Abrão Andrade Ribeiro 18.6432 APROVADO

2 6 Jakelline Guedes Martins 18.642 CLASSIFICADO

3 112 Wagner Augusto dos Santos Rodrigues 18.125 CLASSIFICADO

4 80 José Rodolfo Pereira Gonçalves 17.5652 CLASSIFICADO

5 23 Márcia Conceição de Oliveira 15.95 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 62 Otávio Maniezzo Milan 17,5 APROVADO

VESPERTINO

1 77 Saionara Marquetto 15.0893 APROVADO

NOTURNO

Não houve aprovados

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

                                                  Página 9 de 9

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL INSCRIÇÃO NOME PF STATUS

MATUTINO

1 123 Isabelli Pereira Pinheiro 18.9389 APROVADO

2 124 Tiago da Silva Jara 18.9333 CLASSIFICADO

3 281 Geiciane dos santos 18 CLASSIFICADO

4 225 Aline Farina Arfeli 16.9958 CLASSIFICADO

5 180 Renata Rossi Carvalho de Oliveira 16.9675 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 313 Camila Lima Siqueira da Silva 18.0167 APROVADO

2 127 Dalyson Antônio Ferreira de Oliveira 16.9968 CLASSIFICADO

3 311 João Gabriel da Silva Vaz 15.30 CLASSIFICADO

4 172 Maria Eduarda Martins Arrais 14.8842 CLASSIFICADO

NOTURNO

1 240 Lucas Vinicius de Oliveira 19.6231 APROVADO

2 295 Daffine Mendes dos Santos 19.0871 CLASSIFICADO

3 301 Thaís Ferreira dos Santos Fernandes 18.3099 CLASSIFICADO

4 73 Guilherme Nathan de Miranda Genuino 18.0873 CLASSIFICADO

5 163 Guilherme Lopes de Souza 16.8756 CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final

		2023-08-30T18:00:38-0300